[bookmark: Par1]ДЕСНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
от 20 марта 2006 г. N 254

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ВСТУПЛЕНИИ В ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ДЕСНОГОРСК"
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев проект Положения о вступлении в должность Главы муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, Десногорский городской Совет
решил:
1. Утвердить Положение о вступлении в должность Главы муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Десна".

Председательствующий
на сессии
В.К.ЖУЙКОВ

[bookmark: Par22]Утверждено
решением
Десногорского городского Совета
от 20.03.2006 N 254

[bookmark: Par27]ПОЛОЖЕНИЕ
О ВСТУПЛЕНИИ В ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД ДЕСНОГОРСК" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: Par31]Статья 1

Депутат Десногорского городского Совета, избранный на должность Главы муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, являющийся председателем Десногорского городского Совета, вступает в должность не позднее чем на пятнадцатый день после принятия решения Десногорского городского Совета об избрании на должность.

[bookmark: Par35]Статья 2

Процедура вступления в должность проводится в торжественной обстановке. О дате, времени и месте вступления в должность Главы муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, являющегося председателем Десногорского городского Совета, информируется в средствах массовой информации.

[bookmark: Par39]Статья 3

[bookmark: _GoBack]Депутат Десногорского городского Совета, избранный Главой муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, являющийся председателем Десногорского городского Совета, при вступлении в должность приносит присягу.